W dwóch wypadkach zarząd Towarzystwa mu
siał odmówić przyjęcia skazanych ze względu na
ich pleć: były to... dziewczyny, z czego przekony
wamy się, iż. nie wszyscy jeszcze sędziowie, pomimo
iż Towarzystwo kilka lat istnieje, wiedzą o tem, że
do osad rolnych tylko chłopcy są przyjmowani.

W dniu 1 (13) stycznia 1881 r. znajdowało się
w osadzie 115 wychowańców, z których dwóch po
zostawało na wyłącznym koszcie Towarzystwa, za
resztę rząd gub. warsz. opłacał żywność.

Pomieszczeni w r. 188U w osadzie studzienieckięj
małoletni przestępcy przebyli tam w ogóle 41,798
dni instytutowych; w porównaniu z 1879 r.